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Frutos Secos Gema

Espana

Torreznillos Tendilla

Detalles nutricionales: Ingredientes: Detalles de alérgenos:

X v
Informacion de ingredientes

Ingredientes

Cortezay tocino de cerdo, sal, pimentdn, ajo, pimienta y orégano.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias

SIN GLUTEN
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